

Dodávateľ :

MRS Building s.r.o.

Oščadnica 794
023 01 Oščadnica
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : 46950362

DIČ : 2023667217

IČ DPH : SK2023667217

Okresného súdu Žilina k dátumu 02.01.2013, vložka
číslo 58067/L

Banka : VUB

SWIFT :

Faktúru vyhotovil : (Nedefinované)

Faktúra číslo :**2024023**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Obec Oščadnica**OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA**

Nam. M. Bernáta 745

023 01 Oščadnica

13.05.2024

Číslo zmluvy:

Číslo spisu:

Priority:

Vybavuje:

Odberateľ :

Obec Oščadnica

Nam. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica

IČO : 00314170

DIČ : 2020421513

IČ DPH :

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

9.5.2024

9.5.2024

14.5.2024

Forma úhrady :

Spôsob dopravy :

Číslo účtu :

IBAN :

Suma k úhrade : **1 976,00**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

2024023

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám za prevedene stavebne prace

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1		Nater sokla	15,90	m2	3,00	3,60	20	47,70	9,54	57,24
2		Nater stien	33,44	m2	1,83	2,20	20	61,30	12,26	73,56
3		RB zastena montáž	2,90	m2	9,17	11,00	20	26,58	5,32	31,90
4		RB strop demontáž, montáž	2,53	m2	9,17	11,00	20	23,19	4,64	27,83
5		RB strop demontáž, montáž	2,53	m2	5,00	6,00	20	12,65	2,53	15,18
6		Brusenie stien	76,70	m2	2,08	2,50	20	159,77	31,95	191,72
7		Sietovanie	76,70	m2	3,33	4,00	20	255,64	51,13	306,77
8		Penetrácia	76,70	m2	0,58	0,70	20	44,72	8,94	53,66
9		Omietka	76,70	m2	3,75	4,50	20	287,63	57,53	345,16
10		Nater dveri + zarubna	9,00	ks	33,33	40,00	20	300,00	60,00	360,00
11		Nater zabradlia + dveri	2,00	ks	66,67	80,00	20	133,33	26,67	160,00
12		Kazetovy strop montáž	19,00	m2	5,83	7,00	20	110,83	22,17	133,00
13		Hodinova sadzba	20,00	ks	9,17	11,00	20	183,34	36,67	220,01

Základ pre DPH 20 % : 1 646,67

DPH 20 % : 329,33

Celková suma s DPH

1 976,00

Celková fakturovaná suma: EUR

1 976,00

Podpis a pečiatka :

IČO: 46950362
DIČ: 2023667217